
平成３１年３月２０日 

保護者 様 

松戸市立柿ノ木台小学校 

校 長  瀬畑 和延 

 

転退職員のお知らせ 

春色のなごやかな季節、保護者の皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は学校教育に対しご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、修了式後に離任式を行い、転退職者を送ることとなりました。つきましては、明後

日の離任式に先立ちまして、下記の通り本校の転退職職員についてお知らせいたします。 

 

記 

      

校 長   瀬畑 和延 

主幹教諭  近藤 泰成 

教 諭   細羽 正巳 

          教 諭   梶  滋子 

     教 諭   株木 綾子 

教 諭   池田 雄太 

     教 諭   時田 さおり 

     教 諭   橋本 政人 

     教 諭   小山内 陽代 

     教 諭   菅 眞智子 

     講 師   高橋 重美 

     講 師   太田 緑 

     講 師   古庄 輝 

     講 師   早石 誠 

     養護教諭  涌井 真矢 

     スタッフ  小野 麻佐子 

      

 
 ※ なお、異動先につきまして、新聞報道をご覧ください。 

   


